210 01 oct 1459 (datum ut supra), Glaudius Jordannaz owes Jaquetus Malle.

210v 12 nov 1459, Petrus Mochtiaz morans apud Neriox owes Vuilliermus Saloz de Chessalles supra Meldunum.

210v 12 nov 1459 (datum die et anno domini m^o iii^c l nono), Mermetus Dimierez de Montet has received from Vuilliermus douz Russel (via Petrus Reis de Forel).

210v 13 nov 1459 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Asineir et Nicodus Girol clericus Melduni owe Jacobus Saracem gubernator Melduni.

211 26 nov 1459, Petrus Bayet de Brenles sells to Petrus antenatus et Petrus Junior et ~~Joh~~ Girardus ac Johannes fratres filii Petri Blan de Brenles.

211 26 nov 1459 (die et anno quibus supra), predictus Petrus Bayet sells to Anthonius Ogueis dicti loci, with further proceedings.

211v 27 nov 1459, Glaudius Mistralis de Soctens, exchange with Nicolletus et Johannes dicti Mistralis fratres, with further proceedings.

211v 10 dec 1459 (anno domini quo supra), Johannes filius quondam Aymoneti de Rota alias Domp Rod owes Marguereta uxor Johannis Rod de Senioux, with further proceedings.

212 10 and 23 dec 1459, Johannes Rod de Senioux et Marguereta eius uxor sells to Johannes filius Aymoneti de Ruaz Ruveraz ? alias Domp Rod, with further proceedings. This may be a corrected repetition of the preceding item.

212 10 dec 1459 (die et anno quibus supra), Johannes Rion filius quondam Jacobi Rion de Melduno owes Johannes Arenczon morans apud Savuit supra Lustriacum, with inserted text at the bottom mentioning Agnes, widow of the said Jacobus and mother of Johannes, and also Johannes, grandfather of the said Johannes and father of the said Jacobus.

212 10 dec 1459 (datum ut supra), Mermeta filia quondam Johannis Baud uxorque Jaqueti Marion ? leases for 3 years to Vuilliermus Pahuz.

212v 17 dec 1459, Glaudius Mistralis de Soctens et Petrus Perrier de Neriouz, agreement, Glaudius to served Petrus for 3 years for salary of 106 sols, and if the wife of Glaudius does not also work as servant ? , ita quod si non servieret ipso termino durante nichil debet solvere.

212v 17 dec 1459 (datum ut supra), Petrus Golluct ? de Biollens owes Mermetus Dimierez de Montet prope Rotam for purchase of a horse.

212v 08 jan 1459, Marriage: Nicodus douz Terraul de Gillarens nomine Johannis junioris eius filii dicti Nicodi, and Johannes douz Russel de Chessalles supra Meldunum nomine et pro [parte] Johanneta eius filia, with further proceedings.

213 23 jan 1459, Jacobus Vuallacrest gives to Humbertus de Mediavillaz de Lausanne all that Roletus de Buloz of Moudon owes to him.